7 Tahun 1974 tentang Penertiban Perjudian dinyatakan bahwa semua tindak 

pidana perjudian sebagai kejahatan. Ancaman pidana perjudian sebenarnya cukup 

berat, yaitu dengan hukuman pidana penjara paling lama 10 tahun atau pidana 

denda sebanyak-banyaknya Rp. 25.000.000,00 (Dua puluh lima juta rupiah). Pasal 

303 KUHP jo. Pasal 2 UU No. 7 Tahun 1974 menyebutkan: Diancam dengan 

pidana penjara paling lama sepuluh tahun atau pidana denda paling banyak dua 

puluh lima juta rupiah, barangsiapa tanpa mendapat ijin: Dengan sengaja 

menawarkan atau memberikan kesempatan untuk permainan judi dan